
Kreismeisterschaft 1.10  Luftgewehr Freihand Jugend  2024

Mannschaftswertung 20 /21 Schülerklasse 

1 SV Neuenfelde I 577,0 Rg.

Benitt Emma 194,0 Rg.

Börs Clemens 188,4 Rg.

Feldmann Marieke 194,6 Rg.

2 SV Neuenfelde II 547,6 Rg.

Dierks Jana 188,8 Rg.

Rübcke Caroline 172,3 Rg.

Rübcke Sophia 186,5 Rg.

3 SV Neuenfelde III 530,7 Rg.

Benitt Paul 165,9 Rg.

Börs Theresa 178,8 Rg.

Jablonski Laura 186,0 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 436,5 Rg.

Busch Geeske 140,6 Rg.

Nachtigal Lucia 141,4 Rg.

Tamke Alexander 154,5 Rg.

5 SV Neuenfelde V 406,5 Rg.

Jonas Emmi 138,5 Rg.

Siemer Elia 104,5 Rg.

Sumfleth Stella 163,5 Rg.

6 SV Neuenfelde VI 391,8 Rg.

Jonas Anna 120,7 Rg.

Bartels Jasko 124,2 Rg.

Senzel Jonny 146,9 Rg.

7 SV Neuenfelde VII 278,0 Rg.

Beu Lasse 77,0 Rg.

Nagel Clara 98,5 Rg.

Oestmann Fritz 102,5 Rg.

8 SV Neuenfelde VIII 159,0 Rg.

Greve Julian 159,0 Rg.

Vlietland Clemens krank Rg.

Fick Leonie krank Rg.
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Einzelwertung 20 Schüler m 110 Rg. LM

1 Börs Clemens SV Neuenfelde 95,0 93,4 188,4 Rg. ja

2 Benitt Paul SV Neuenfelde 82,3 83,6 165,9 Rg. ja

3 Greve Julian SV Neuenfelde 84,9 74,1 159,0 Rg. ja

4 Tamke Alexander SV Neuenfelde 76,1 78,4 154,5 Rg. ja

5 Senzel Jonny SV Neuenfelde 78,1 68,8 146,9 Rg. ja

6 Bartels Jasko SV Neuenfelde 59,1 65,1 124,2 Rg. ja

7 Siemer Elia SV Neuenfelde 53,0 51,5 104,5 Rg. ja

8 Oestmann Fritz SV Neuenfelde 65,3 37,2 102,5 Rg. ja

9 Beu Lasse SV Neuenfelde 18,8 58,2 77,0 Rg. ja

10 Vietland Clemens SV Neuenfelde ja

Einzelwertung 21 Schülerinnen w

1 Feldmann Marieke SV Neuenfelde 100,9 93,7 194,6 Rg. ja

2 Benitt Emma SV Neuenfelde 99,9 94,1 194,0 Rg. ja

3 Dierks Jana SV Neuenfelde 93,4 95,4 188,8 Rg. ja

4 Rübcke Sophia SV Neuenfelde 91,8 94,7 186,5 Rg. ja

5 Jablonski Laura SV Neuenfelde 95,3 90,7 186,0 Rg. ja

6 Börs Theresa SV Neuenfelde 95,3 83,5 178,8 Rg. ja

7 Rübcke Caroline SV Neuenfelde 88,7 83,6 172,3 Rg. ja

8 Sumfleth Stella SV Neuenfelde 78,5 85,0 163,5 Rg. ja

9 Nachtigal Lucie SV Neuenfelde 66,2 75,2 141,4 Rg. ja

10 Busch Geeske SV Neuenfelde 66,0 74,6 140,6 Rg. ja

11 Jonas Emmi SV Neuenfelde 68,3 70,2 138,5 Rg. ja

12 Jonas Anna SV Neuenfelde 65,8 54,9 120,7 Rg. ja

13 Nagel Clara SV Neuenfelde 53,5 45,0 98,5 Rg. ja

Fick Leoinie SV Neuenfelde

Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse 820 Rg.

1 SV Neuenfelde I 1091,2 Rg.

Fick Simon 359,5 Rg.

Oestmann Hans 381,6 Rg.

Zapke Jonas 350,1 Rg.

2 SV Neuenfelde  II 816,5 Rg.

Jablonski Filip 214,4 Rg.

Hauschildt Enni 314,4 Rg.

Sumfleth Leandra 287,7 Rg.

Einzelwertung 30 Jugendklasse m 280 Rg. LM

1 Oestmann Hans SV Neuenfelde 90,6 96,5 98,7 95,8 381,6 Rg. ja

2 Fick Simon SV Neuenfelde 92,6 91,3 87,3 88,7 359,9 Rg. ja

3 Zapke Hans SV Neuenfelde 83,7 87,6 90,8 88,0 350,1 Rg. ja

4 Jablonski Filip SV Neuenfelde 45,2 51,4 54,2 63,5 214,3 Rg. nein

Einzelwertung 31 Jugendklasse w 280 Rg. LM

1 Hauschildt Enni SV Neuenfelde 80,7 74,2 77,0 82,5 314,4 Rg. ja

2 Sumfleth Leandra SV Neuenfelde 70,4 63,3 76,7 77,3 287,7 Rg. ja

krank

krank



Mannshaftswertung 40 Junioren A männlich 300 Rg. LM

1 Heimfelder SV 962,2 Rg.

Haye Fiete 316,4 Rg.

Thomas Colin 340,6 Rg.

Hass Leon 305,2 Rg.

Einzelwertung 40 Junioren A m

1 Thomas Colin Heimfelder SV 88,8 80,4 89,9 81,5 340,6 Rg. ja

2 Haye Fiete Heimfelder SV 79,1 76,3 70,7 90,3 316,4 Rg. ja

3 Hass Leon Heimfelder SV 73,8 71,4 79,9 80,1 305,2 Rg. ja

Einzelwertung  43 Junioren B w 290 Rg. LM

1 Greve Jana SV Neuenfelde 93,0 95,3 97,3 96,5 382,1 Rg. ja

2 Fick Sophie SV Neuenfelde 80,8 83,1 85,0 77,7 326,6 Rg. nein

3 Koenecke Juliana SV Rönneburg n.A

4 Koenecke Marike SV Rönneburg n.A

Änderungen vorbehalten

Schießleitung : Heino Wolkenhauer


